

نمایندگان محترم مؤسسه

با سلام و احترام

به استحضار می‌رساند با توجه به بررسی های محتوای سی مس توسط کمیته علمی و تجربیات حاصل از اجرای آزمایشی این محصول در دو سال گذشته و بررسی توانایی علمی مخاطبان و همچنین در راستای جذب حداکثری موارد زیر تصویب و جهت اجرا تقدیم حضور می‌شود:

بخش اول:

۱- نوآموزان ۷ سال به شرح زیر ثبت نام و دوره های خود را در بسته آموزشی سی مس شروع نمایند:

الف: ترم بهار و تابستان

اگر متقاضیان شرکت در کلاس های سی مس در ترم بهار و یا تابستان جهت ثبت نام مراجعه نمایند، چنانچه این گروه از فراگیران در مهرماه کلاس اول را شروع می نمایند، بایستی در سیستم سی مس با کتاب CS^۳ آموزش خود را آغاز نماید و مطابق جدول پیوست ترم های بعدی خود را ادامه خواهند داد. ضمنا به همراه کتاب CS^۳ کیف و ابزار آموزشی کل سطح C^۴ تحویل داده خواهد شد.

ب: ترم پاییز و زمستان

اگر متقاضیان شرکت در کلاس های سی مس در ترم پاییز و یا زمستان جهت ثبت نام مراجعه نمایند، چنانچه این گروه از فراگیران در مهرماه کلاس اول را شروع کرده اند و قبلا در کلاس های آی مت شرکت نموده اند، بایستی در سیستم سی مس با کتاب C^۴-۱ آموزش خود را آغاز نمایند. ضمنا به همراه کتاب C^۴-۱ کیف و ابزار آموزشی کل سطح C^۴ تحویل داده خواهد شد.

همچنین اگر قبلا در کلاس های آی مت شرکت نکرده اند، بایستی با کتاب CS^۳ آغاز کنند. مطابق جدول پیوست ترم های بعدی خود را ادامه خواهند داد.

۲- برای نوآموزان ۸ سال به شرح زیر ثبت نام و دوره های خود را در بسته آموزشی سی مس شروع نمایند:

الف: ترم بهار و تابستان

اگر متقاضیان شرکت در کلاس های سی مس در ترم بهار و یا تابستان جهت ثبت نام مراجعه نمایند، چنانچه این گروه از فراگیران در مهرماه کلاس دوم را شروع می نمایند، بایستی در سیستم سی مس با کتاب CS۴ آموزش خود را آغاز نماید و مطابق جدول پیوست ترم های بعدی خود را ادامه خواهند داد. ضمناً به همراه کتاب CS۴ کیف و ابزار آموزشی کل سطح C۵ تحویل خواهد شد.

ب: ترم پاییز و زمستان

اگر متقاضیان شرکت در کلاس های سی مس در ترم پاییز و یا زمستان جهت ثبت نام مراجعه نمایند، چنانچه این گروه از فراگیران در مهرماه کلاس دوم را شروع کرده اند و قبلاً در کلاس های آی مت شرکت نموده اند، بایستی در سیستم سی مس با کتاب C۵-۱ آموزش خود را آغاز نمایند. ضمناً به همراه کتاب C۵-۱ کیف و ابزار آموزشی کل سطح C۵ تحویل داده خواهد شد.

همچنین اگر قبلاً در کلاس های آی مت شرکت نکرده اند، بایستی با کتاب CS۴ آغاز کنند. مطابق جدول پیوست ترم های بعدی خود را ادامه خواهند داد.

۳- برای نوآموزان ۹ سال به شرح زیر ثبت نام و دوره های خود را در بسته آموزشی سی مس شروع نمایند:

الف: ترم بهار و تابستان

اگر متقاضیان شرکت در کلاس های سی مس در ترم بهار و یا تابستان جهت ثبت نام مراجعه نمایند، چنانچه این گروه از فراگیران در مهرماه کلاس سوم را شروع می نمایند، بایستی در سیستم سی مس با کتاب CS۵ آموزش خود را آغاز نمایند و مطابق جدول پیوست ترم های بعدی خود را ادامه خواهند داد. ضمناً به همراه کتاب CS۵ کیف و ابزار آموزشی کل سطح C۶ تحویل داده خواهد شد.

ب: ترم پاییز و زمستان

اگر متقاضیان شرکت در کلاس های سی مس در ترم پاییز و یا زمستان جهت ثبت نام مراجعه نمایند، چنانچه این گروه از فراگیران در مهرماه کلاس سوم را شروع کرده اند و قبلاً در کلاس های آی مت شرکت نموده اند، بایستی در سیستم سی مس با کتاب C۶-۱ آموزش خود را آغاز نمایند. ضمناً به همراه کتاب C۶-۱ کیف و ابزار آموزشی کل سطح C۶ تحویل داده خواهد شد.

همچنین اگر قبلاً در کلاس های آی مت شرکت نکرده اند، بایستی با کتاب CS5 آغاز کنند. مطابق جدول پیوست ترم های بعدی خود را ادامه خواهند داد.

۴- برای نوآموزان ۱۰ سال به شرح زیر ثبت نام و دوره های خود را در بسته آموزشی سی مس شروع نمایند:

الف: ترم بهار و تابستان

اگر متقاضیان شرکت در کلاس های سی مس در ترم بهار و یا تابستان جهت ثبت نام مراجعه نمایند، چنانچه این گروه از فراگیران در مهرماه کلاس چهارم را شروع می نمایند، بایستی در سیستم سی مس با کتاب CS6 آموزش خود را آغاز نمایند و مطابق جدول پیوست ترم های بعدی خود را ادامه خواهند داد. ضمناً به همراه کتاب CS6 کیف و ابزار آموزشی کل سطح C7 تحویل داده خواهد شد.

ب: ترم پاییز و زمستان

اگر متقاضیان شرکت در کلاس های سی مس در ترم پاییز و یا زمستان جهت ثبت نام مراجعه نمایند، چنانچه این گروه از فراگیران در مهرماه کلاس چهارم را شروع کرده اند و قبلاً در کلاس های آی مت شرکت نموده اند، بایستی در سیستم سی مس با کتاب C7-1 آموزش خود را آغاز نمایند. ضمناً به همراه کتاب C7-1 کیف و ابزار آموزشی کل سطح C7 تحویل داده خواهد شد.

همچنین اگر قبلاً در کلاس های آی مت شرکت نکرده اند، بایستی با کتاب CS6 آغاز کنند. مطابق جدول پیوست ترم های بعدی خود را ادامه خواهند داد.

بخش دوم:

۱- با توجه به حجم کار در دست اجرا تا پایان امسال فقط موارد فوق (جذب در رده سنی ۷-۸-۹-۱۰) کلاس های اول، دوم، سوم و چهارم ابتدایی امکان ارائه خواهد داشت. لذا از تبلیغات یا پیش ثبت نام برای بسته های آموزشی ۱۱ سال و بالاتر (کلاس پنجم به بالا) جدا خودداری فرمائید

تبصره: فعلاً امکان جذب نوآموزان در بسته های C8، C9 در سال ۱۴۰۲ وجود ندارد. موارد متعاقباً اعلام خواهد شد.

۲- تلاش بر این است که بسته های آموزشی دیگر گروه های سنی در سال ۱۴۰۳ اجرایی شود.

۳- تذکر اینکه کتاب های CS صرفاً جهت فراگیری است که با توجه به رده سنی خود مستقیم وارد دوره های آموزشی سی مس در ترم بهار و تابستان می شوند و در سطوح قبلی سی مس شرکت ننموده اند، می باشد.

نکته مهم: شروع دوره فراگیران در یک یا دو ترم پایین تر از رده سنی در صورت صلاحدید بلامانع است اما شروع در ترم بالاتر از رده سنی مطلقاً ممنوع می باشد.

۴- با توجه به تخصصی شدن محتوای سی مس، صرفاً در جذب مربیان با تجربه و فارغ التحصیل در رشته های ریاضی و مهندسی و علوم پایه برنامه ریزی فرمائید. سایر رشته ها در ارائه محتوا به خصوص در ترم های بالاتر با چالش مواجه خواهند شد.

۵- از مربی مرد متخصص با علاقه کار با کودک جهت آموزش کودکان پسر هم امکان پذیر است.

دکتر زاده باقری

مدیرعامل

دوره های آموزشی Cmaths آماده شده جهت اجرا در سال ۱۴۰۱	
رده سنی ۷ ساله (مصادف با کلاس اول)	
شروع با CS۳ ادامه با کتابهای	پیش ترم
C۴-۱	ترم اول
C۴-۲	ترم دوم
C۴-۳	ترم سوم
C۴-۴	ترم چهارم
رده سنی ۸ ساله (مصادف با کلاس دوم)	
شروع با CS۴ ادامه با کتابهای	پیش ترم
C۵-۱	ترم اول
C۵-۲	ترم دوم
C۵-۳	ترم سوم
C۵-۴	ترم چهارم
رده سنی ۹ ساله (مصادف با کلاس سوم)	
شروع با CS۵ ادامه با کتابهای	پیش ترم
C۶-۱	ترم اول
C۶-۲	ترم دوم
C۶-۳	ترم سوم
C۶-۴	ترم چهارم
رده سنی ۱۰ ساله (مصادف با کلاس چهارم)	
شروع با CS۶ ادامه با کتابهای	پیش ترم
CV-۱	ترم اول
CV-۲	ترم دوم
CV-۳	ترم سوم
CV-۴	ترم چهارم

کل دوره های آموزشی Cmaths

رده سنی ۱۰ ساله (مصادف با کلاس چهارم)		رده سنی ۷ ساله (مصادف با کلاس اول)	
شروع با CS۶ ادامه با کتابهای	پیش ترم	شروع با CS۳ ادامه با کتابهای	پیش ترم
CV-۱	ترم اول	C۴-۱	ترم اول
CV-۲	ترم دوم	C۴-۲	ترم دوم
CV-۳	ترم سوم	C۴-۳	ترم سوم
CV-۴	ترم چهارم	C۴-۴	ترم چهارم
رده سنی ۱۱ ساله (مصادف با کلاس پنجم)		رده سنی ۸ ساله (مصادف با کلاس دوم)	
شروع با CS۷ ادامه با کتابهای	پیش ترم	شروع با CS۴ ادامه با کتابهای	پیش ترم
C۸-۱	ترم اول	C۵-۱	ترم اول
C۸-۲	ترم دوم	C۵-۲	ترم دوم
C۸-۳	ترم سوم	C۵-۳	ترم سوم
C۸-۴	ترم چهارم	C۵-۴	ترم چهارم
رده سنی ۱۲ ساله (مصادف با کلاس ششم)		رده سنی ۹ ساله (مصادف با کلاس سوم)	
شروع با CS۸ ادامه با کتابهای	پیش ترم	شروع با CS۵ ادامه با کتابهای	پیش ترم
C۹-۱	ترم اول	C۶-۱	ترم اول
C۹-۲	ترم دوم	C۶-۲	ترم دوم
C۹-۳	ترم سوم	C۶-۳	ترم سوم
C۹-۴	ترم چهارم	C۶-۴	ترم چهارم